Số điện thoại : Ms Tuyến 0931820942

Email: marketing@hntshipping.com.vn
Website: http://khaisanfood.vn

Kính gửi: Quý khách hàng

TT  BAR CODE CHAI TÊN SẢN PHẨM Quy cách  Đơn giá

1 8936006170244 Bò Húc  Thái
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
260,000

2 8936006170244 Trâu Húc Thái
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
214,000

3 8936006170244 Trà C2 chanh -500ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
185,000

4 8936006170244 Trà C2 chanh -350ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
175,000

5 8936006170244 Trà C2 táo -350ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
175,000

6 8936006170244 Trà C2 đào -500ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
185,000

7 8936006170244 Yến loại 2
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
235,000

8 8936006170244 Sữa Đậu Nành Trisoy lon
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
179,000

9 8936006170244 Bí đao lon - WonderFarm
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
160,000

10 8936006170244 Xá Xị Chương Dương
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
160,000

11 8936006172576 Tăng lực thường Pet 24x330ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
190,000

13 8936006172774 Trà Xanh Không Độ Chanh24x455ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
195,000

14 893600617278-1 Trà Thanh nhiệt Dr Thanh có đường24x330ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
235,000

15 893600617281-1
Trà Thanh Nhiệt Dr Thanh không đường PET
24x330ml

6 chai/lốc
4 lốc/thùng

235,000

16 893600617279-8 Trà Thanh Nhiệt  Dr Thanh PET  24x455ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
245,000

17 8936006172804 Active Lemon PET 24x455ml
6 chai/lốc

4 lốc/thùng
168,000

KHẢI SAN FOOD - CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI GIAO NHẬN
VẬN TẢI HNT
153/1B Nguyễn Thượng Hiền, Phường 06, Q.Bình Thạnh, TP.HCM

BẢNG BÁO GIÁ SẢN PHẨM

Lời đầu tiên, Khải San Food cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm và ủng hộ sản phẩm của cửa hàng chúng tôi. Khải San Food
trân trọng gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá các sản phẩm cụ thể như sau (Đơn vị tính VNĐ):